
Zarz^dzenie nr 6 /2005
Burmistrza Miasta i Gminy w Ostrorogu

z dnia 21 lutego 2005r.

w sprawie : wprowadzenia zmian do budzetu.

Na podstawie art. 128 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach
publicznych /tekstjednolity Dz. U. nr 15 poz. 148 z 2003r. ze zmianami/ ,art.30
ust.2pkt.4 ustawy z dnia28.09.1990 o samorzqdzie gminnym /Dz. U. 2001 nr 142
poz.1591 oraz § 6 Uchwaty Rady Miasta i Gminy w sprawie budzetu na rok 2005
Burmistrz Miasta i Gminy dokonuje zmian w budzecie na rok 2005

§1
1. Zmienia siq wydatki

Dziat

758

921

900

750

Rozdziat

75818

92109

92120

90095

75095

Tresc

Rozne rozliczenia
Rezerwy ogolne
rezerwy
Kultura i ochrona dziedzictwa
Domy i o^rodki kultury^wietlice
Pozostale wydatki biezace
Ochrona i konserwacja zabytkow
Pozostale wydatki biezace
Gospodarka komunalna i ochrona
^rodowiska
Pozostala dzialaino^
Pozostate wydatki biezace
Administracja publiczna
Pozostata dziatalno^d
Pozostale wydatki biezace

Plan przed
zmian^

30.000
30.000
30.000

210.544
55.544
25.544
5.000

0
501.200

279.000
31.000

1.232.700
178.000
178.000

Zmiany
+ -

-13.642
-13.642
-13.642
+2.642
+1.842
+1.842

+800
+800

+3.000

+3.000
+3.000
+8.000
+8.000
+8.000

Plan po
Zmianie

16.358
16.358
16.358

213.186
57.386
27.386

5.800
800

504.200

282.000
34.000

1.240.700
186.000
186.000

Ogotem dochody po zmianie wynoszq,
Ogotem wydatki po zmianach wynosza.

§ 2

- 7.036.964,
- 7.578.297.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podj^cia


